
Verksamhetsplan för SPF seniorerna Huddinge, 2022. 
Verksamhetsplanen är en skriftlig beskrivning av den planerade verksamheter i vår 

förening. 

Nuläge 

Coronapandemin som fortfarande hemsöker oss påverkar vårt utbud av aktiviteter. 
Det blir också ett byte på ordförandeposten. Båda dessa saker påverkar planen för 
2022. Målsättningen för SPF`s seniorernas arbete i Huddinge gäller dock tills vidare. 

Målsättning 

Att vara en stark röst för seniorerna   

Att tillsammans med SPF seniorerna, förbund, distriktsavdelningar och andra lokala 
föreningar arbeta för att förbättra seniorernas livsvillkor. Vi lägger fokus på frågor 
som berör seniorer som boende, service, tillgänglighet, kommunikation och friskvård. 
I målsättningen ingår också att arbeta kring frågor som berör modern teknik. 

Att få  fler och engagerade medlemmar 

Vårt mål är att aktivera våra medlemmar. Vi vill att alla ska ta del av vårt utbud av 
möten och aktiviteter, allt presenterat i vårt programhäfte.Vi strävar efter en ökad VI-
anda inom föreningen. Styrelsen deltar också i de flesta aktiviteter som erbjuds.                                                        

Så snart restriktionerna pga Coronapandemin upphör kommer nya medlemmar att 
bjudas in till ett informations – och – lära känna varandra –möte. 

Att vara en samhällsorienterad organisation 

Vi kommer att fortsätta vårt arbete med Valsamverkan PRO/SPF 2022 och 
genomföra hearingmöte  med de olika politiska partierna. Projektet ska leda till att 
Huddinges seniorer ska få vetskap om hur och vad de politiska partierna prioriterar 
angående äldrefrågor. 

Många av våra aktiviteter sker redan idag genom samarbete mellan SPF, PRO och 
kommunen, som t.ex Väntjänsten, Må bra, Trygghetsringningen. 

Vi hoppas också att vi, tillsammans med kommunen, kan återstarta Tillsammans mot 
ensamhet, som lagts ner pga Coronapandemin. 

Styrelsen eller delar av styrelsen kommer också att delta i konferenser, digitala eller 
fysiska, som arrangeras av förbundet, distriktet eller kommunen.  

Att öka vår synlighet  är viktigt för en ideell förening. Vår hemsida uppgraderas 
fortlöpande och ger aktuell information. Bilder och reportage bidrar också till detta, 
liksom vår facebooksida. 



Vi fortsätter också att skicka ut Aktuelltblad till alla medlemmar med mailadress, ett 
sätt att förenkla och förbilliga information. 

Planer finns också på att vi ska ordna underhållning i Sjödalsparken några gånger i 
sommar. 

 

 

För styrelsen Huddinge i februari 2022 

 

 

Berit  Westergren 

 

 

 

 

 


